UBND TỈNH TÂY NINH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ TÀI CHÍNH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /STC-VP                                  Tây Ninh ngày      tháng 11 năm 2024
V/v tăng cường cài đặt, sử dụng

ứng dụng i-Speed để nâng cao

chất lượng dịch vụ di động 4G

      Kính gửi: Các phòng chuyên môn và tương đương thuộc Sở

Căn cứ Công văn số 9524/VP-KGVX ngày 21/10/2024 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc tiếp tục triển khai tuyên truyền và sử dụng ứng dụng i-

Speed để đo tốc độ truy nhập internet băng rộng di động đến cấp xã/phường và

Công văn số 1876/UBND-KSTT ngày 25/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc tuyên truyền cài đặt, sử dụng ứng dụng  i-Speed để đo lường chất lượng dịch

vụ di động 4G;

Nhằm đảm bảo số liệu thu thập được đầy đủ, chính xác để Bộ Thông tin và

Truyền thông đề ra các giải pháp nâng cao chất lượng dịch vụ viễn thông, góp

phần vào sự phát triển bền vững của kinh tế số tại địa phương, đề nghị Lãnh đạo

các phòng chuyên môn và tương đương thuộc Sở tiếp tục phổ biến, khuyến khích

cán bộ, công chức, người lao động cài đặt và sử dụng ứng dụng i-Speed theo văn

bản triển khai số 2160/STC-VP ngày 27/6/2024 của Sở Tài chính.

Đường link cài đặt và hướng dẫn cài đặt: https://speedtest.vn/gioi-thieu.

Ngoài ra, tài liệu hướng dẫn được đính kèm Công văn số 1876/UBND-KSTT đăng

tải trên hệ thống eGov.

Trường hợp phát sinh khó khăn, vướng mắc, cần được hướng dẫn đề nghị

liên hệ Văn phòng Sở (đồng chí Phan Lĩnh Cương – Phó Chánh Văn phòng) để

được hỗ trợ./.

Nơi nhận:                                                                           KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ Sở TC;

- Lưu: VT; VP.
(T.Nga)

https://speedtest.vn/gioi-thieu

		2024-11-11T00:18:07+0000
	Not specified

		2024-11-11T02:21:55+0000
	Not specified

		2024-11-11T02:21:57+0000
	Not specified

		2024-11-11T02:21:57+0000
	Not specified